
ISSN 1318-1327

Številka: 08/201012. maj 2010

Ur. vestnik št.08/10

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

1.  SKLEP o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2010
2.  ODREDBO o načinu in pogojih lepljenja ter nameščanja plakatov v Mestni občini Velenje v času 
     referendumske kampanje za referendum o zakonu o ratifikaciji arbitražnega sporazuma med 

Vlado Republike Slovenije in Vlado Republike Hrvaške
3.  SKLEP o začetku priprave sprememb in dopolnitev Odloka o Zazidalnem  načrtu Trebuša –
     varianta II
4.   SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o ureditvenem načrtu za 
     centralne predele mesta Velenje
5.  SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o ureditvenem načrtu 

začasne deponije komunalnih odpadkov
6. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o zazidalnem načrtu Trebuša 

– varianta II
7.  SKLEP o začetku priprave sprememb in dopolnitev Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 

območje urejanja S4/3, Šmartno-Velenje in del območja urejanja G4/3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI
8.  ODREDBO  o pogojih za pridobitev pravice uporabe plakatnih mest za čas referendumske  
     kampanje za referendum o Zakona o ratifikaciji arbitražnega sporazuma med  Vlado Republike 
     Slovenije in Vlado Republike Hrvaške v Občini Šmartno ob Paki
9.   JAVNI RAZPIS za dodelitev finančnih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v 
      občini Šmartno ob Paki v letu 2010



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 37. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/06, 26/07 in 18/08) in 22. člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za 
leto 2010 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 19/08) dne 4.5.2010 sprejel

SKLEP 
o načrtu pridobivanja nepremičnega 

premoženja za leto 2010

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2010 (v nadaljevanju: Sklep) se spremeni 2. odstavek 2. 
člena Sklepa, tako da se glasi:

»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2010 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 1.872.721,63 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati  z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0003/2006-281
Datum: 3. maj 2010

       
Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PR
IL

O
G

A
 1

:  
N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i�
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
za

 le
to

 2
01

0 
za

 n
ep

re
m

i�
ni

ne
 v

 p
os

am
i�

ni
 v

re
dn

os
ti 

do
 1

00
.0

00
,0

0 
EU

R
« 

Pr
eg

le
dn

ic
a 

A
: N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i�
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
za

 le
to

 2
01

0 
za

 n
ep

re
m

i�
ni

ne
 v

 p
os

am
i�

ni
 v

re
dn

os
ti 

do
 1

00
.0

00
,0

0 
EU

R
  

20
10

 –
 Z

em
lji

š�
a

Za
po

re
dn

a 
št

ev
ilk

a 
Ši

fr
a 

in
 

ka
ta

st
rs

ka
 

ob
�i

na
 

O
pi

s p
re

dm
et

a 
na

ku
pa

 
V

rs
ta

 d
ej

an
sk

e 
ra

be
 

D
ru

ge
 o

po
m

be
 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 v

re
dn

os
t v

 
€/

m
2 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 v

re
dn

os
t 

v 
€ 

19
. 

97
5-

V
in

sk
a 

G
or

a 
Pa

rc
.št

. 3
83

/3
, 3

84
/2

, 
39

4/
4 

v 
iz

m
er

i 3
31

m
2

ce
st

a 
St

av
bn

o 
ze

m
lji

š�
e 

zu
na

j 
U

O
N

 

30
 

9.
93

0,
00

 

20
. 

97
4-

Pr
el

sk
a 

Pa
rc

.št
. 9

46
, v

 iz
m

er
i 

cc
a 

33
0m

2

ce
st

a 
St

av
no

 z
em

lji
š�

e
zu

na
j U

O
N

 
30

 
9.

90
0,

00
 

21
. 

26
69

-P
aš

ki
 

K
oz

ja
k 

Pa
rc

.št
. 4

27
/3

, 4
50

/1
, 

45
1/

1,
 4

52
/1

, 4
53

/1
, 

45
4/

1,
 4

56
/4

, 4
59

/3
4 

v 
sk

up
ni

 iz
m

er
i 3

13
6m

2

ce
st

a 
St

av
bn

o 
ze

m
lji

š�
e 

zu
na

j 
U

O
N

 

10
 

31
.3

60
,0

0 

22
. 

26
69

-P
aš

ki
 

K
oz

ja
k 

Pa
rc

.št
. 4

75
/1

, 4
76

/1
, 

47
6/

2,
 4

77
/1

, 4
79

/1
, 

47
9/

2,
 4

79
/4

, 4
80

/1
, 

48
0/

2,
 4

82
/1

, 4
82

/2
, v

 
sk

up
ni

 iz
m

er
i c

ca
 

97
9m

2

ce
st

a
St

av
bn

o 
ze

m
lji

š�
e 

zu
na

j 
U

O
N

 

10
 

9.
79

0,
00

 

23
. 

96
4-

V
el

en
je

 
Pa

rc
.št

. 8
02

/3
 v

 iz
m

er
i 

77
8 

m
2

tra
vn

ik
 

St
av

bn
o 

ze
m

lji
š�

e 
zn

ot
ra

j 
U

O
N

 

40
31

.1
20

,0
0 

24
.  

97
5-

V
in

sk
a 

G
or

a 

Pa
rc

. š
t. 

54
8,

 v
 iz

m
er

i 
21

5 
m

2 
Tr

av
ni

k
D

el
 (v

 p
rib

liž
ni

 
iz

m
er

i 8
7 

m
2)

 je
 

st
av

no
 z

em
lji

š�
e

zn
ot

ra
j U

O
N

, 
pr

eo
st

al
i d

el
 v

 

20
 

43
.7

80
,0

0 



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Pa
rc

. š
t. 

62
3/

3,
 v

 iz
m

er
i 

10
44

 m
2 

Pa
rc

. š
t. 

59
8/

1,
 v

 iz
m

er
i 

93
0 

m
2

Tr
av

ni
k 

Tr
av

ni
k 

iz
m

er
i 1

28
 m

2 
pa

 n
aj

bo
ljš

e 
km

et
ijs

ko
 

ze
m

lji
š�

e

D
el

 v
 p

rib
liž

ni
 

iz
m

er
i 9

45
 m

2 
pr

ed
st

av
lja

 
st

av
no

 z
em

lji
š�

e
zn

ot
ra

j U
O

N
, 

pr
eo

st
al

i d
el

 v
 

iz
m

er
i 9

9 
m

2 
pa

 
na

jb
ol

jš
e 

km
et

ijs
ko

 
ze

m
lji

š�
e

N
aj

bo
ljš

e 
km

et
ijs

ko
 

ze
m

lji
š�

e
SK

U
PA

J 

 
 

 
 

 
43

4.
81

2,
50

 

20
10

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

�i
na

 
O

pi
s p

re
dm

et
a 

na
ku

pa
 

V
rs

ta
 r

ab
e 

in
 

ve
lik

os
t 

Št
ev

ilk
a 

st
av

be
Št

ev
ilk

a 
de

la
 

st
av

be
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

ri
en

ta
ci

js
ka

 v
re

dn
os

t v
 

E
U

R

25
. 

96
4 

V
el

en
je

 

st
an

ov
an

je
 

78
,4

3 
  

2 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

91
.5

27
,2

0 
26

. 
96

4 
V

el
en

je
 

st
an

ov
an

je
 

74
,2

3 
  

4 
V

 k
va

dr
at

ur
e 

so
 

89
.0

48
,3

3 
 



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

up
oš

te
va

ne
 k

le
ti,

 
ba

lk
on

i i
n 

at
rij

i, 
up

oš
te

va
ni

 so
 

ko
re

kc
ijs

ki
 fa

kt
or

ji.
 V

 
or

ie
nt

ac
ijs

ko
 c

en
o 

je
 

že
 z

aj
et

 8
,5

%
 D

D
V

. 

27
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

65
,3

9 
 

 
7 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

85
.7

05
,5

3 
 

28
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

46
,0

5 
 

 
8 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

66
.6

51
,5

3 
 

29
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

52
,1

1 
 

 
11

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

84
.5

68
,8

5 
 

30
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

50
,8

9 
 

 
13

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

82
.8

34
,9

8 
 

31
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

41
,3

0 
 

 
16

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

69
.1

74
,9

0 
 

32
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 
40

,0
6 

 
 

17
 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

67
.3

90
,9

8 
 



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

33
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

37
,8

8 
 

 
18

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

64
.2

95
,0

3 
 

34
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

52
,1

1 
 

 
21

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

84
.6

11
,7

5 
 

35
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

50
,8

9 
 

 
23

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

82
.8

88
,6

0 
 

36
. 

96
4 

V
el

en
je

 

st
an

ov
an

je
 

41
,3

0 
  

26
 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

69
.1

85
,6

3 
 

37
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

40
,0

6 
 

 
27

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

67
.4

01
,7

0 
 

38
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 
37

,8
8 

 
 

28
 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

64
.2

73
,5

8 
 



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

39
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

52
,1

1 
 

 
31

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

84
.6

11
,7

5 
 

40
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

50
,8

9 
 

 
33

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

82
.8

77
,8

8 
 

41
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

41
,3

0 
 

 
36

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

69
.1

74
,9

0 
€ 

42
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

40
,0

6 
 

 
37

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

67
.3

90
,9

8 
 

43
. 

96
4 

V
el

en
je

 
st

an
ov

an
je

 

37
,8

8 
 

 
38

 

V
 k

va
dr

at
ur

e 
so

 
up

oš
te

va
ne

 k
le

ti,
 

ba
lk

on
i i

n 
at

rij
i, 

up
oš

te
va

ni
 so

 
ko

re
kc

ijs
ki

 fa
kt

or
ji.

 V
 

or
ie

nt
ac

ijs
ko

 c
en

o 
je

 
že

 z
aj

et
 8

,5
%

 D
D

V
. 

64
.2

95
,0

3 
 

SK
U

PA
J 

 
 

 
 

 
1.

43
7.

90
9,

13
 



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje na podlagi 8. člena Zakona o volilni in referendumski 
kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07-ZPolS-D in 105/08 - odločba US) ter 
Odloka o oglaševanju na javnih površinah v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 5/05) izdaja naslednjo

ODREDBO
o načinu in pogojih lepljenja ter nameščanja 

plakatov v Mestni občini Velenje v času 
referendumske kampanje za referendum o 

zakonu o ratifikaciji arbitražnega sporazuma 
med Vlado Republike Slovenije in Vlado 

Republike Hrvaške
1. člen

S to odredbo se podrobneje ureja način in pogoji lepljenja 
ter nameščanja plakatov z volilno propagandnimi sporočili (v 
nadaljnjem besedilu plakati) v času referendumske kampanje 
za referendum o zakonu o ratifikaciji arbitražnega sporazuma 
med Vlado Republike Slovenije in Vlado Republike Hrvaške, ki 
bo v nedeljo, 6. junija 2010.

2. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov je dovoljeno na brezplačnih 
oglaševalnih mestih iz te odredbe.

Prelepljenje ali uničevanje plakatov drugih organizatorjev 
volilne kampanje je prepovedano.

V času volilnega molka je prepovedano lepiti oziroma nameščati 
plakate.

Volilna kampanja se mora končati najkasneje 24 ur pred dnem 
glasovanja.

3. člen
Mestna občina Velenje zagotavlja vsem organizatorjem 
volilne kampanje brezplačno lepljenje in nameščanje plakatov 
na stalnih oglaševalnih mestih, ki so navedena v prilogi 1 te 
odredbe.

Plakat je lahko največje velikosti 100 cm x 70 cm.

Na teh oglaševalnih mestih bo plakate nameščal samo 
upravljavec teh oglaševalnih mest – AMICUS d.o.o., Planina 
3, Kranj.

V skladu z načelom enakopravnosti organizatorjev volilne 
kampanje bodo brezplačna stalna oglaševalna mesta, navedena 
v prilogi 1, razdeljena na oštevilčeno mrežo polj, lokacija 
plakatov za posameznega organizatorja volilne kampanje pa 
se določi z javnim žrebom, ki bo v sejni dvorani Mestne občine 
Velenje, Titov trg 1, Velenje, v sredo, dne 19. maja 2010, ob 
10. uri.

Organizatorjem volilne kampanje, katerim bodo z žrebom 
dodeljene lokacije plakatov, lokacij ni dovoljeno medsebojno 
zamenjevati.

V kolikor organizator volilne kampanje ne izrabi, z žrebom 
dodeljenega oglaševalnega mesta, le-to ostane neizkoriščeno.

Organizatorji volilne kampanje so dolžni do vključno torka, dne 
18. maja 2010, v glavno pisarno Mestne občine Velenje, Titov 
trg 1, 3320 Velenje, pisno sporočiti namero za sodelovanje v 
referendumski  kampanji za referendum o zakonu o ratifikaciji 
arbitražnega sporazuma med Vlado Republike Slovenije in 
Vlado Republike Hrvaške. V nameri je potrebno navesti ime, 
priimek ter kontakt odgovorne osebe organizatorja volilne 
kampanje, ki bo oglaševanje izvajala.

4. člen
V času volilne kampanje Mestna občina Velenje zagotavlja 
tudi oglaševalna mesta, ki so navedena v prilogi 2 te odredbe. 
Ta oglaševalna mesta so označena na karti – brezplačna 
oglaševalna mesta za referendum o zakonu o ratifikaciji 
arbitražnega sporazuma med Vlado Republike Slovenije in 
Republike Hrvaške, ki je na vpogled v Uradu za okolje in prostor 
MO Velenje. Na teh oglaševalnih mestih lahko organizatorji 
volilne kampanje sami brezplačno in brez plačila komunalne 
takse postavijo svoje panoje oziroma lahko brezplačno 
oglašujejo.

Pano je lahko največje velikosti 150 cm x 100 cm. 

Organizatorji volilne kampanje izvajajo oglaševanje v celoti za 
svoj račun. 

5. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov zunaj v 3. in 4. členu te 
odredbe določenih oglaševalnih mestih je dovoljeno samo s 
soglasjem lastnika oziroma upravljavca reklamnih tabel, stavb, 
drugih objektov ali zemljišč, za kar se neposredno uporabljajo 
določbe zakona o volilni in referendumski kampanji.

Za postavitev transparentov, za katere so zaradi njihove lokacije 
ali tehničnih zahtev, potrebna dodatna soglasja ali dovoljenje, 
mora podati soglasje ali dovoljenje tudi za to pristojni organ.

6. člen
Plakate, ki bodo nameščeni v nasprotju z določili te odredbe, bo 
odstranila pooblaščena oseba Medobčinskega inšpektorata na 
stroške organizatorja.

7. člen
Organizatorji volilne kampanje morajo najkasneje v petnajstih 
dneh po dnevu volitev odstraniti vse svoje plakate in druga volilno 
propagandna sporočila iz oglaševalnih mest, v nasprotnem 
primeru bo odstranitev odredila pooblaščena uradna oseba 
Medobčinskega inšpektorata na stroške organizatorja volilne 
kampanje in izrekla globo v skladu s 33. členom Zakona o 
volilni in referendumski kampanji.

8. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v  Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 352-01-0017/2010-281
Datum: 11. maj 2010

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Priloga 1: 
STALNA OGLAŠEVALNA MESTA, 

s katerimi upravlja koncesionar AMICUS, d. o. o., 
Poslovna enota Velenje, Ljubljanska cesta 49, Velenje 

Zap. 
št.

Šifra Opis lokacije Lokacija Število 
plakatnih mest

1. VE80201 Cankarjeva c. - pri Nami- trafika 1 1
2 1
3 1
4 1

2. VE82503 Cankarjeva c. - podhod 1 1
2 1
3 1
4 1

3. VE80402 Rudarska c. - pri Banki Celje 1 1
2 1
3 1
4 1

4. VE80501 Rudarska c. - upravna enota 1 1
2 1
3 1
4 1

5. VE80602 Rudarska c. - Šaleška c., prehod 1 1
2 1
3 1
4 1

6. VE80801 Rudarska c. - pri hotelu Paka 1 1
2 1
3 1
4 1

7. VE82902 Stantetova ul. - pri frizerstvu Las 1 1
2 1
3 1
4 1

8. VE81901 Stantetova ul. - Era non stop 1 1
2 1
3 1
4 1



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

9. VE81803 Trg  Mladosti - ZD - ŠC Velenje 1 1
2 1
3 1
4 1

10. VE82802 Kidri�eva c. - krožni promet 1 1
2 1
3 1
4 1

11. VE81701 Tomši�eva c. - pri bifeju Šumi 1 1
2 1
3 1
4 1

12. VE82002 Goriška c. - Šaleška c., AP 1 1
2 1
3 1
4 1

13. VE82101 Šaleška c. - Goriška c., AP 1 1
2 1
3 1
4 1

14. VE82202 Prešernova ul. - AH Fori 1 1
2 1
3 1
4 1

15. VE82301 C. Talcev - ob železnici 1 1
2 1
3 1
4 1

16. VE83303 Cankarjeva c. - tržnica 1 1
2 1
3 1
4 1

17. VE83402 Cankarjeva c. pred podhodom 1 1
2 1
3 1
4 1

18. VE83102 Kidri�eva cesta – nasproti Name 1 1
2 1
3 1
4 1

             Opomba: 
                           Skupno število plakatnih mest: 72 



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Priloga 2: 

Brezpla�na oglaševalska mesta za referendumsko kampanjo za referendum o zakonu o ratifikaciji 
arbitražnega sporazuma med Vlado Republike Slovenije

ŠT_BOM  LOKACIJA PARCELA NAZIV_K_O 
1. Krožiš�e Kidri�eve ceste -Ceste talcev / JV vogal, na razširjenem plo�niku  1827/7  Velenje  
2. Križiš�e Koroška cesta -Cesta Simona Blatnika / SV vogal  793/2  Velenje  
3. Križiš�e Ceste talcev in Tomši�eve ceste / zelenica v SV vogalu  1818  Velenje  
4. Križiš�e Tomši�eva-Kersnikova/SZ vogal 1863/21  Velenje  
5. Križiš�e Šaleška -Kidri�eva / JV vogal pod Herbersteinom  2488  Velenje  
6. Zelenica med Delavsko univerzo in stanovanjskim blokom / sredina V roba  2529/1  Velenje  
7. Križiš�e Cankarjeva cesta -Promenada / Zelenica proti stolpnici  2528  Velenje  
8. Šaleška cesta / uvoz na Kardeljevo ploš�ad (KP) n NACE / zelenica proti KP  2467/1  Velenje  
9. Šaleška cesta / peš izhod iz Stantetove / vzhodna zelenica  2427/7  Velenje  
10. Šaleška cesta / med AC Praprotnik in Kardeljevo ploš�adjo / proti Kardeljevi ploš�adi  2427/12  Velenje  
11. Vzhodni uvoz na Kardeljevo ploš�ad / J vogal  2431/14  Velenje  
12. Vhod na OŠ Livada s strani Poslovnega centra / vogal proti Paki  2449/9  Velenje  
13. Efenkova cesta/Uvoz v Poslovni center/V vogal  2166/2  Velenje  
14. Križiš�e Efenkova -Cesta XIV divizije / J vogal  2166/2  Velenje  
15. Južni del Šaleka 2 ob Paki / vogal sti�iš�a peš poti ob Paki in parkiriš�a  2176/1  Velenje  
16. Krožiš�e Kidri�eve ceste -ceste A. Aškerca / Zelenica v S delu krožiš�a  629/2  Velenje  
17. Križiš�e Kidri�eva cesta -Koroška cesta -J vogal  630/1  Velenje  
18. Peš vhod na Kardeljevo ploš�ad s strani PTT / vogal zelenice proti stolpnici Kardeljev trg 1  2461/1  Velenje  
19. Križiš�e Šaleška -Goriška cesta / JZ vogal  2419/4  Velenje  
20. Križiš�e Šaleška -Goriška cesta / JV vogal  2420/1  Velenje  
21. Križiš�e Šaleška-Foitova-Celjska / Z vogal  3161  Velenje  
22. Križiš�e ceste F. Foita-Cesta talcev/SV vogal 2675  Velenje  
23. Križiš�e ceste Simona Blatnika in Ceste talcev / zelenica v SZ vogalu  1780  Velenje  
24. Križiš�e Kidri�eva cesta -Stritarjeva cesta / SV vogal  1929/1  Velenje  
25. Kidri�eva cesta / zelenica ob avtobusnem postajališ�u nasproti Doma za varstvo odraslih  1921/3  Velenje  
26. Križiš�e Kidri�eva -Tomši�eva / SZ vogal  1903/4  Velenje  
27. Zelenica s kipom JB Tita/SZ vhod na Titov trg 2531/6  Velenje  
28. Zelenica s kipom JB Tita/JZ vhod na Titov trg 2531/6  Velenje  
29. Pri podružni�ni OŠ Cirkovce  78/3  Hrastovec  
30. Pri podružni�ni OŠ Cirkovce 78/2 Hrastovec  
31. Podkraj-Toplotna podpostaja PRI"Županu" 667/2  Podkraj  
32. Cesta Velenje-Polzela, odcep Kav�e 251  Kav�e
33. Zelenica med domom KS Šentilj in šolo  579/2  Laze  
34. Cesta Vinska Gora-Prelska/zelenica ob Domu krajanov Vinske Gore 482/1  Vinska Gora  
35. Cesta Plešivec Graška gora / Zelenica za kapelico v Plešivcu  1094/1  Plešivec  



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 57. in 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, 
št. 33/07, 70/08 in 108/09) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB -1, 
Uradni vestnik MO Velenje št. 15/06, 26/07 in 18/08), je župan Mestne občine 
Velenje dne 12.05.2010 sprejel

SKLEP
o začetku priprave sprememb in dopolnitev 

Odloka o Zazidalnem  načrtu Trebuša 
– varianta II
1. člen (splošno)

S tem sklepom župan Mestne občine Velenje določa postopek 
priprave sprememb in dopolnitev Odloka o Zazidalnem načrtu 
Trebuša – varianta II (odlok je objavljen v Uradnem vestniku 
Občine Velenje št. 8/89, 2/90  ter v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje št. 2/96 in 13/06) - v nadaljevanju ZN.

2. člen
(ocena stanja in razlogi za pripravo prostorskega načrta)

(1) Pobudo za spremembe in dopolnitve ZN je podalo 
podjetje TOMING – CONSULTING d.o.o., Šaleška cesta 21, 
Velenje. Investitor želi na področju zazidalnega načrta Trebuša 
– varianta II zgraditi novi trgovsko poslovni objekt PILON 
Center Trebuša. Pogoj za pridobitev gradbenega dovoljenja za 
predviden trgovsko poslovni objekt je izgradnja jezu (pregrade) 
in zapornice na obstoječem potoku Trebušnici, ki bi v primeru 
visokih vod ščitil obstoječe stanovanjsko poslovno naselje ob 
Žarovi cesti v Velenju pred poplavami. Predvideno izgradnjo 
jezu z zapornico predvideva projekt z naslovom Posebne 
strokovne podlage za občinski prostorski načrt Mestne občine 
Velenje za področje vodnega gospodarstva, št. projekta 109/08, 
ki jih je izdelal Hidrosvet  d.o.o., Kidričeva ulica 25, Celje,  julija 
2008 (v nadaljevanju kratko: PSP). Pri pridobitvi gradbenega 
dovoljenja za predviden objekt Pilon centra Trebuša in 
pridobitvi mnenj nosilcev urejanja prostora, je bil pogoj Agencije 
Republike Slovenije za okolje (ARSO), da se skupaj z izgradnjo 
predvidenega Pilon centra Trebuša zgraditi prej omenjeni je 
nasip oz. pregrada z zapornico na Trebuši, kot je to predvideno 
v PSP. Ker teh določil v obstoječem odloku o UN ni bilo, je 
potrebno spremeniti in dopolniti obstoječi odlok o UN, da bodo 
dane pravne možnosti za izgradnjo predlagane pregrade (jezu) 
in ureditev Trebušnice na obravnavanem območju ZN.

(2) Predvidene spremembe in dopolnitve odloka o UN ne 
spreminjajo namenske rabe zemljišč in drugih določil odloka 
o UN, ampak je predvidena le manjša sprememba 8. člena 
odloka o ZN, ki omogoča ureditev struge potoka Trebušnice 
in izgradnjo protipoplavnega nasipa (pregrade) z zapornico 
na skrajnem vzhodnem delu zazidalnega načrta, kot je to 
predvideno v PSP.

(3) Ker se spremembe in dopolnitve ZN nanašajo samo na 
posamične posege v prostor, ki ne vplivajo na celovitost 
načrtovanih prostorskih ureditev ter na rabo sosednjih zemljišč 
in objektov, je predviden skrajšan postopek sprememb in 
dopolnitev ZN, kot to dopušča 61.a člen Zakona o prostorskem 
načrtovanju (ZPNačrt).

3. člen
(območje prostorskega akta)
Območje obravnave in meja veljavnega ZN, se s predlaganimi 
spremembami in dopolnitvami ZN ne spreminja.

4. člen
(način pridobitve strokovnih podlag)

Strokovne podlage za spremembe in dopolnitve odloka o ZN 
niso predvidene, saj so PSP že izdelane.

5. člen
(roki in postopek za pripravo sprememb in dopolnitev ZN)
(1) Za potek priprave in sprejema sprememb in dopolnitev 
ZN   bo upoštevan postopek priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta, določenega z Zakonom o prostorskem 
načrtovanju (ZPNačrt).

Začetek priprave sprememb in dopolnitev ZN
(2) Postopek priprave sprememb in dopolnitev ZN  se prične s 
sklepom, ki ga sprejme župan in ga objavi v Uradnem vestniku 
MOV in na svetovnem spletu ter ga pošlje Ministrstvu za okolje 
in prostor Republike Slovenije.

Osnutek sprememb in dopolnitev ZN
(3) Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah ZN, izdela 
pooblaščena projektantska organizacija za prostorsko 
načrtovanje (v nadaljevanju izdelovalec) ali Urad za okolje in 
prostor Mestne občine Velenje (v nadaljevanju: UOP MOV).
(4) UOP MOV pošlje osnutek sprememb in dopolnitev ZN 
nosilcem urejanja prostora, ter jih pozove, da v roku 15 dni od 
prejema poziva dajo smernice.
(5) Nosilci urejanja prostora v roku 15 dni podajo smernice za 
načrtovane prostorske ureditve iz njihove pristojnosti. Nosilci 
urejanja prostora pošljejo smernice UOP MOV. Če nosilci 
urejanja prostora v roku iz prejšnjega odstavka ne podajo 
smernic, se šteje, da jih nimajo, pri čemer pa mora pripravljavec 
upoštevati vse zahteve, ki jih za načrtovanje predvidene 
prostorske ureditve določajo veljavni predpisi.
Dopolnjen osnutek sprememb  in  dopolnitev ZN
(6) Ob upoštevanju smernic nosilcev urejanja prostora 
izdelovalec dopolni osnutek sprememb in dopolnitev ZN.

Sodelovanje javnosti
(7) UOP MOV mora v postopku priprave sprememb in dopolnitev 
ZN omogočiti javnosti seznanitev z njegovim dopolnjenim 
osnutkom v okviru javne razgrnitve, ki traja najmanj 15 dni 
(skrajšan postopek) in v tem času zagotoviti tudi njegovo javno 
obravnavo. Javnost je obveščena z javnim naznanilom na 
svetovnem spletu in na krajevno običajen način.
(8) UOP MOV obvesti javnost o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev ZN najmanj 7 
(sedem) dni pred začetkom javne razgrnitve.
(9) V okviru javne razgrnitve ima javnost pravico dajati pripombe 
in predloge na dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev ZN.
(10) UOP MOV prouči pripombe in predloge javnosti na 
dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev ZN ter do njih 
zavzame stališče.  
Predlog sprememb in dopolnitev ZN
(11) Izdelovalec pripravi predlog sprememb in dopolnitev ZN 
na podlagi stališč do pripomb ter predlogov javnosti in ga 
posreduje nosilcem urejanja prostora, da v 15 dneh podajo 
mnenje, ali predlog sprememb in dopolnitev ZN upošteva 
njihove smernice.
(12) UOP MOV predloži županu usklajen predlog sprememb in 
dopolnitev ZN. Župan ga predlaga Svetu MOV v sprejem, če je 
iz mnenj nosilcev urejanja prostora razvidno, da so v predlogu 
sprememb in dopolnitev ZN smernice upoštevane.



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Sprejem sprememb in dopolnitev ZN
(13) Spremembe in dopolnitve ZN  sprejme občinski svet MOV 
z odlokom in ga objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

6. člen
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja)

Zaradi minimalne spremembe obstoječega odloka o ZN, 
ni predvideno zbiranje smernic in mnenj nosilcev urejanja 
prostora.

7. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave sprememb in 

dopolnitev ZN)
Izdelavo sprememb in dopolnitev UN bo financirala Mestna 
občina Velenje iz proračuna za leto 2010.

8. člen
                         (začetek veljavnosti sklepa)
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in v svetovnem spletu ter začne veljati z dnem objave.

Številka:  352-019/89  
Datum:     12.05.2010

Župan Mestne občine Velenje 
Srečko MEH, s.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, (UPB-1-Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08 in 108/09) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka sprememb in 

dopolnitev Odloka o ureditvenem načrtu za 
centralne predele mesta Velenje

I.
Javno se razgrne OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
ODLOKA O UREDITVENEM NAČRTU ZA CENTRALNE 
PREDELE MESTA VELENJE (odlok objavljen v Uradnem 
vestniku občine Velenje št. 7/93, 4/94, 11/94 in Uradnem 
vestniku  Mestne občine Velenje št. 4/97, 4/99, 9/99, 2/01, 
21/04, 26/06 , 8/08,  8/09  in 14/09 – v nadaljevanju  Odlok o 
UN). 

II.
Javna razgrnitev Odloka o UN bo izvedena v avli Mestne 
občine Velenje v prostorih Mestne četrti levi breg - zahod in 
Mestne četrti desni breg Velenje.
 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z javnim 
naznanilom v svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 
30 dni. 

III.
V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje skupaj z Mestno četrtjo levi breg – zahod in 
Mestno četrtjo desni breg Velenje organiziral javno obravnavo 
o osnutku sprememb in dopolnitev Odloka o UN. Kraj in datum 

javne obravnave bo določen naknadno. O tem bodo občani 
obveščeni preko medijev javnega obveščanja in na krajevno 
običajen način.

IV.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o UN in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
okolje in prostor Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-01-0055/2007-300 
Datum:  12.05.2009

      Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, (UPB-1-Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08 in 108/09) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o ureditvenem načrtu 
začasne deponije komunalnih odpadkov

I.
Javno se razgrne OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
ODLOKA O UREDITVENEM NAČRTU ZAČASNE DEPONIJE 
KOMUNALNIH ODPADKOV (Odlok je objavljen v  Uradnem 
vestniku  Mestne občine Velenje št. 7/98, 7/07, 22/07 in 14/09 
– v nadaljevanju  Odlok o UN). 

II.
Javna razgrnitev Odloka o UN bo izvedena v avli Mestne 
občine Velenje v prostorih Krajevne skupnosti Stara vas in v 
prostorih Krajevne skupnosti Konovo – Velenje.
 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z javnim 
naznanilom v svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 
15 dni. 

III.
V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Stara vas in 
Konovo organiziral javno obravnavo o osnutku sprememb 
in dopolnitev Odloka o UN. Kraj in datum javne obravnave 
bo določen naknadno. O tem bodo občani obveščeni preko 
medijev javnega obveščanja in na krajevno običajen način.
IV.

Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o UN in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
okolje in prostor Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-01-0055/2007-300 
Datum:  12.05.2010

         Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, (UPB-1-Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08 in 108/09) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o zazidalnem načrtu 

Trebuša – varianta II
I.

Javno se razgrne OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU TREBUŠA – VARIANTA 
II (Odlok je objavljen v  Uradnem vestniku  občine Velenje  št. 
8/89, 2/90 ter Uradnem vestniku Mestne občine Velenje št. 
2/96 in 13/06 – v nadaljevanju  Odlok o ZN). 

II.
Javna razgrnitev Odloka o ZN bo izvedena v avli Mestne občine 
Velenje v prostorih Krajevne skupnosti Staro Velenje.
 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z javnim 
naznanilom v svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 
15 dni. 

III.
V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Staro Velenje 
organiziral javno obravnavo o osnutku sprememb in dopolnitev 
Odloka o ZN. Kraj in datum javne obravnave bo določen 
naknadno. O tem bodo občani obveščeni preko medijev 
javnega obveščanja in na krajevno običajen način.

IV.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o ZN in pridobiti k osnutku pripombe, mnenja 
in dodatne predloge.

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
okolje in prostor Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-2/87-3
Datum:  12.05.2010

           Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Na podlagi 57. in 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, 
št. 33/07, 70/08 in 108/10) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik MO Velenje št. 15/06, 26/07 in 18/08), je župan Mestne občine 
Velenje dne ……… sprejel

SKLEP
o začetku priprave sprememb in dopolnitev 

Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
območje urejanja S4/3, Šmartno-Velenje in 

del območja urejanja G4/3
1.člen (splošno)

S tem sklepom župan Mestne občine Velenje določa postopek 
priprave sprememb in dopolnitev odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje urejanja S4/3, Šmartno-Velenje 
in del območja urejanja G4/3 (odlok je objavljen v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje št. UPB-1, 22/06 in 4/07) - v 
nadaljevanju PUP.

2. člen
(ocena stanja in razlogi za pripravo prostorskega načrta)

(1) Dne 2.4.2010 je Mestna občina Velenje prejela dopis št. 
U-I-81/10-3, s katerim nas je Ustavno sodišče RS seznanilo z 
zahtevo Vlade RS za oceno ustavnosti in zakonitosti 14. člena 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje urejanja S4/3, Šmartno-
Velenje in del območja urejanja G4/3, ki ga je sprejel Svet 
Mestne občine Velenje na svoji 3. seji, dne 6.3.2007, in je bil 
objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, št. 4/07 
(v nadaljevanju: odlok). Vlagatelj - MOP, zahteve za oceno 
ustavnosti in zakonitosti 14. člena odloka predlaga, da Ustavno 
sodišče RS navedeni člen razveljavi, do končne odločitve pa 
zadrži njegovo izvajanje. V dopisu so MoV pozivali, da se izjavi 
o navedbah v zahtevi v roku 30 dni. Glede navedb v zahtevi je 
MoV dne 30.04.2010 Ustavnemu sodišču RS podala odgovor. 
V odgovoru je MoV predlagala, da se zahteva Vlade RS za 
oceno ustavnosti in zakonitosti 14. člena odloka o PUP kot 
neutemeljena zavrne v delu, ki se nanaša na besedilo odloka 
14. člena odloka ter na besedilo prvega dela drugega odstavka 
14. člena odloka, ki govori o načelu recipročnosti. Obenem 
pa je MoV predlagala, da se zahtevi Vlade RS za oceno 
ustavnosti in zakonitosti 14. člena odloka o PUP ugodi zahtevi, 
ki se nanaša na besedilo drugega dela drugega odstavka 14. 
člena  in govori o vlogi Urada za okolje in prostor MoV. Prav 
zaradi zadnjega predloga MoV se predlaga, da se odlok o 
PUP spremeni v določili drugega dela drugega odstavka 14. 
člena odloka o PUP, kar je razlog za spremembe in dopolnitve 
odloka o PUP.

(2) Drugo pobudo za spremembe in dopolnitve PUP je podal 
Urad za okolje in prostor Mestne občine Velenje zaradi 
prilagoditve obstoječega odloka o PUP novi prostorski 
zakonodaji Republike Slovenije, sprejeti v letu 2007 in 2008. 
S sprejetjem Uredbe o vrstah objektov glede na zahtevnost 
(Uradni list RS št. 37/2008) je prenehal veljati Pravilnik o vrstah 
zahtevnih, manj zahtevnih in enostavnih objektov, o pogojih 
za gradnjo enostavnih objektov brez gradbenega dovoljenja 
in o vrstah del, ki so v zvezi z objekti in pripadajočimi zemljišči 
(Uradni list RS št. 114/03 in 130/04 – v obstoječem odloku 
Pravilnik A), ki je določal merila in pogoje za gradnjo enostavnih 



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

objektov. S sprejetjem predlaganih sprememb in dopolnitev 
odloka o PUP se ne več veljavni Pravilnik A nadomesti z novo 
uredbo, ki je prej enostavne objekte razdelila na enostavne in 
nezahtevne objekte. S sprejetjem teh sprememb in dopolnitev 
odloka o PUP nova uredba o postavitvi enostavnih in 
nezahtevnih objektov nadomesti stari, ne več veljavni Pravilnik 
A, ki je opisan v nekaterih členih obstoječega odloka o PUP. 
Predlagane bodo še nekatere manjše spremembe odloka o 
PUP zaradi prilagoditve posameznih členov odloka o PUP novi 
prostorski zakonodaji Republike Slovenije. 

(3) Predvidene spremembe in dopolnitve odloka o PUP ne 
spreminjajo namenske rabe zemljišč na območju PUP, ampak 
so predvidene le manjše sprememb posameznih členov odloka 
o PUP.

3. člen
(območje prostorskega akta)

Območje obravnave, meja veljavnega PUP, se s predlaganimi 
spremembami in dopolnitvami PUP ne spreminja.

4. člen
(način pridobitve strokovnih podlag)

Strokovne podlage za spremembe in dopolnitve odloka o PUP 
niso predvidene.

5. člen
(roki in postopek za pripravo sprememb in dopolnitev PUP)

(1) Za potek priprave in sprejema sprememb in dopolnitev 
PUP bo upoštevan postopek priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta, določenega z Zakonom o prostorskem 
načrtovanju (ZPNačrt).
Začetek priprave sprememb in dopolnitev PUP
(2) Postopek priprave sprememb in dopolnitev PUP  se prične s 
sklepom, ki ga sprejme župan in ga objavi v Uradnem vestniku 
MOV in na svetovnem spletu ter ga pošlje Ministrstvu za okolje 
in prostor Republike Slovenije.

Osnutek sprememb in dopolnitev PUP
(3) Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah PUP, 
izdela pooblaščena projektantska organizacija za prostorsko 
načrtovanje (v nadaljevanju izdelovalec) ali Urad za okolje in 
prostor Mestne občine Velenje (v nadaljevanju: UOP MOV).
(4) UOP MOV pošlje osnutek sprememb in dopolnitev PUP 
nosilcem urejanja prostora, ter jih pozove, da v roku 30 dni od 
prejema poziva dajo smernice.
(5) Nosilci urejanja prostora v roku 30 dni podajo smernice za 
načrtovane prostorske ureditve iz njihove pristojnosti. Nosilci 
urejanja prostora pošljejo smernice UOP MOV. Če nosilci 
urejanja prostora v roku iz prejšnjega odstavka ne podajo 
smernic, se šteje, da jih nimajo, pri čemer pa mora pripravljavec 
upoštevati vse zahteve, ki jih za načrtovanje predvidene 
prostorske ureditve določajo veljavni predpisi.
Dopolnjen osnutek sprememb  in  dopolnitev PUP
(6) Ob upoštevanju smernic nosilcev urejanja prostora 
izdelovalec dopolni osnutek sprememb in dopolnitev PUP.

Sodelovanje javnosti
(7) UOP MOV mora v postopku priprave sprememb in dopolnitev 
PUP omogočiti javnosti seznanitev z njegovim dopolnjenim 
osnutkom v okviru javne razgrnitve, ki traja najmanj 30 dni in 
v tem času zagotoviti tudi njegovo javno obravnavo. Javnost 
je obveščena z javnim naznanilom na svetovnem spletu in na 

krajevno običajen način.
(8) UOP MOV obvesti javnost o javni razgrnitvi in javni 
obravnavi dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev PUP 
najmanj 7 (sedem) dni pred začetkom javne razgrnitve.
(9) V okviru javne razgrnitve ima javnost pravico dajati 
pripombe in predloge na dopolnjen osnutek sprememb in 
dopolnitev PUP.
(10) UOP MOV prouči pripombe in predloge javnosti na 
dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev PUP ter do njih 
zavzame stališče.  
Predlog sprememb in dopolnitev PUP
(11) UOP MOV pripravi predlog sprememb in dopolnitev PUP 
na podlagi stališč do pripomb ter predlogov javnosti in ga 
posreduje nosilcem urejanja prostora, da v 30 dneh podajo 
mnenje, ali predlog sprememb in dopolnitev PUP
upošteva njihove smernice.
(12) UOP MOV predloži županu usklajen predlog sprememb 
in dopolnitev PUP. Župan ga predlaga Svetu MOV v sprejem, 
če je iz mnenj nosilcev urejanja prostora razvidno, da so v 
predlogu sprememb in dopolnitev PUP smernice upoštevane.
Sprejem sprememb in dopolnitev PUP
(13) Spremembe in dopolnitve PUP  sprejme občinski svet 
MOV z odlokom in ga objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje,

                                           6. člen
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja)

Zaradi prilagoditve obstoječega odloka o PUP novi prostorski 
zakonodaji, ki predstavlja zgolj redakcijske popravke 
posameznih členov obstoječega odloka o PUP in ker se 
spremembe in dopolnitve odloka o PUP nanašajo samo 
na posamične posege v prostor, ki ne vplivajo na celovitost 
načrtovanih prostorskih ureditev ni predvideno zbiranje smernic 
in mnenj nosilcev urejanja prostora.

7. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave sprememb in 

dopolnitev PUP)
Izdelavo sprememb in dopolnitev PUP bo financirala Mestna 
občina Velenje iz proračuna za leto 2010.

                                           8. člen
                         (začetek veljavnosti sklepa)
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in v svetovnem spletu ter začne veljati z dnem objave.

Številka:  350-03-0012/2005-300  
Datum:     04.05.2010

                                                                                                  
       Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 8. člena Zakona  o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, 
št. 41/07 in 105/08 – odločba US ter 103/07 – ZpolS-D)) in  30. člena Statuta 
Občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV št. 13/2006)  izdaja župan  
Občine Šmartno ob Paki 

ODREDBO
  o pogojih za pridobitev pravice uporabe 

plakatnih mest za čas referendumske  
kampanje za referendum o Zakona o 
ratifikaciji arbitražnega sporazuma 

med  Vlado Republike Slovenije in Vlado 
Republike Hrvaške v Občini Šmartno ob Paki

1. člen 
S to odredbo se podrobneje ureja način in pogoji plaketiranja 
in nameščanja plakatov za času referendumske    kampanje 
za referendum o Zakona o ratifikaciji arbitražnega sporazuma 
med  Vlado Republike Slovenije in Vlado Republike Hrvaške v 
Občini Šmartno ob Paki.  

2. člen
Referendumsko   kampanjo lahko organizirajo  politične stranke 
ali drugi organizatorji referendumske  kampanje. Organizator 
referendumske kampanje je odgovoren za zakonitost 
referendumske  kampanje.

3. člen
Za čas referendumske  kampanje je na območju Občine 
Šmartno ob Paki dovoljeno brezplačno nameščanje plakatov 
na vseh  javnih plakatnih mestih v lasti občine.
Vsak organizator referendumske  kampanje lahko namesti po 
en plakat v velikosti A2 na vsako plakatno mesto.
Plakate namešča vsak organizator sam.
Plakatna mesta so dostopna pod enakimi pogoji vsem 
organizatorjem referendumske   kampanje v občini Šmartno 
ob Paki 
Pri nameščanju plakatov je treba spoštovati določila zakona o 
volilni in referendumski kampanji.

4. člen
Plakatiranje zunaj javnih plakatnih mest je dovoljeno samo s 
soglasjem lastnika oziroma upravljavca objekta, na katerem 
se bo izvedlo plakatiranje, pod pogoji iz zakona o volilni in 
referendumski  kampanji.
Prelepljenje ali uničevanje plakatov  drugih organizatorjev  
referendumske  kampanje je prepovedano.  

V času  referendumskega  molka je prepovedano lepiti oziroma 
nameščati nove plakate.

5. člen
Plakate, ki bodo nameščeni v nasprotju z določili teh pogojev, 
bo odstranila pooblaščena oseba Občine Šmartno ob Paki na 
stroške organizatorja.

6. člen
Organizatorji  referendumske  kampanje morajo najkasneje v 
15 dneh po dnevu glasovanja odstraniti vse svoje plakate in 
druga propagandna sporočila s plakatnih mest. Nespoštovanje 
tega določila pomeni prekršek, ki se kaznuje na podlagi določil 
Zakona o volilni in referendumski  kampanji. Plakate in druga 
propagandna sporočila, ki ne bodo odstranjeni v predpisanem 
roku, bo na stroške organizatorjev odstranila pooblaščena 
oseba Občine Šmartno ob Paki.

7. člen
Za vsa vprašanja, ki niso urejena s to odredbo, vključno s 
sankcioniranjem kršitev te odredbe, se smiselno uporabljajo 
določbe zakona o volilni in referendumski  kampanji.

8. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave  v Uradnem vestniku  
MOV. 

Št: 001 –1/2010 
Datum: 10. 5. 2010

Župan Občine Šmartno ob Paki:
Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi sprejetega Proračuna občine Šmartno ob Paki za leto 2010 (Uradni 
vestnik MOV, Na podlagi Pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in 
razvoj kmetijstva in podeželja v občini Šmartno ob Paki za programsko obdobje 
2008-2013 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 9/08; v nadaljevanju: pravilnik) in 
Odloka o proračunu občine Šmartno ob Paki za leto 2010 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 04/10), objavlja občina Šmartno ob Paki (v nadaljevanju: občina)

JAVNI RAZPIS
za dodelitev finančnih sredstev za ohranjanje 

in razvoj kmetijstva in podeželja v občini 
Šmartno ob Paki v letu 2010

I. IME OZIROMA NAZIV IN SEDEŽ NEPOSREDNEGA 
UPORABNIKA

Občina Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 72, 3327 Šmartno 
ob Paki.

II. PREDMET JAVNEGA RAZPISA

1. Naložbe v kmetijska gospodarstva za primarno proizvodnjo 
(ukrep 1)
2. Pomoč za plačilo zavarovalnih premij (ukrep 2)
3. Zagotavljanje tehnične podpore v kmetijstvu (ukrep 3)
4. Naložbe za opravljanje dopolnilne dejavnosti na kmetijah 



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

(ukrep 4)
 
Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih finančnih 
sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja za leto 
2010 v občini Šmartno ob Paki po shemi državnih pomoči v 
kmetijstvu, skladno z Uredbo komisije (ES) št. 1857/2006 in 
Uredbo komisije (ES) št. 1998/2006. Sredstva se dodelijo za 
naslednje ukrepe:

III. UPRAVIČENCI

Do sredstev so upravičeni:
(1) za ukrepa 1 in 2, opredeljena v 11. in 14. členu:
• kmetijska gospodarstva-pravne in fizične osebe, ki se 

ukvarjajo s primarno pridelavo kmetijskih proizvodov, 
opredeljenih v Prilogi 1 Uredbe (ES) št. 70/2001, imajo 
sedež na območju občine in so vpisani v register 
kmetijskih gospodarstev (v nadaljevanju: nosilci kmetijskih 
gospodarstev);

(2) za ukrep 3, opredeljen v 17. členu:
• registrirana stanovska in interesna združenja in zveze, ki 

delujejo na področju kmetijstva, gozdarstva in prehrane 
na območju občine ali regije (v nadaljevanju: društva in 
združenja);

• organizacije, ki so registrirane za opravljanje storitev na 
področju kmetijstva, gozdarstva in razvoja podeželja (v 
nadaljevanju: registrirani izvajalci);

(3) za ukrep 4, opredeljen v 19. členu:
• nosilci kmetijskih gospodarstev in člani kmetijskega 

gospodinjstva, ki imajo stalno prebivališče na naslovu 
nosilca dejavnosti, ki so ali se bodo registrirali za opravljanje 
dopolnilne dejavnosti na kmetiji (v nadaljevanju: nosilci 
dopolnilnih dejavnosti).

IV. NADZOR IN SANKCIJE

Nadzor nad namensko porabo sredstev opravlja komisija, ki jo 
imenuje župan.

V primeru nenamenske porabe sredstev, pridobljenih po 
pravilniku, mora prejemnik sredstva vrniti v celoti s pripadajočimi 
zakonskimi zamudnimi obrestmi. Prejemnik izgubi tudi pravico 
do pridobitve drugih sredstev po navedenem pravilniku za 
naslednji dve leti.

V. OKVIRNA VIŠINA, UPRAVIČENI STROŠKI IN POGOJI ZA 
PRIDOBITEV SREDSTEV

Okvirna višina razpisanih sredstev za navedene ukrepe znaša 
skupaj 14.000,00 EUR.

Prijave na razpis bodo ovrednotene na podlagi naslednjih meril, 
ki bodo upoštevane pri razdeljevanju proračunskih sredstev:

1. NALOŽBE V KMETIJSKA GOSPODARSTVA ZA PRIMARNO 
PROIZVODNJO - UKREP 1

Cilji ukrepa:
• zmanjšanje proizvodnih stroškov,
• izboljšanje in preusmeritev proizvodnje,
• izboljšanje kakovosti,
• ohranjanje in izboljšanje naravnega okolja ali izboljšanje 

higienskih razmer ali standardov za dobro počutje živali,
• boljše izkoriščanje naravnih virov (pašnikov in travnikov).

Predmet podpore:
A. Posodabljanje kmetijskih gospodarstev z živinorejsko in 
rastlinsko proizvodnjo:
• naložbe v posodobitev hlevov s pripadajočo notranjo 

opremo (oprema za krmljenje, molžo in izločke) za prirejo 
mleka, mesa in jajc;

• naložbe v skladišča za krmo s pripadajočo opremo;
• nakup kmetijske mehanizacije in opreme, vključno z 

računalniško programsko opremo;
• nakup in postavitev rastlinjakov, plastenjakov, vključno s 

pripadajočo opremo;
• nakup in postavitev mrež proti toči.

Pomoči se dodelijo za naložbe v živinorejsko in rastlinsko 
proizvodnjo na kmetijskih gospodarstvih, razen za rejo 
toplokrvnih pasem konj, perutnine in kuncev. Za rejo drobnice 
se pomoči dodelijo na območjih z omejenimi dejavniki (v 
nadaljevanju: OMD).

B. Urejanje pašnikov, kmetijskih zemljišč in dostopov:
• naložbe v izvedbo agromelioracijskih del in ureditev 

dostopov (poljske poti, dovozne poti, poti v trajnih nasadih 
na kmetiji) na kmetijskih gospodarstvih.

• naložbe v postavitev pašnikov za nadzorovano pašo 
domačih živali.

Pogoji za pridobitev sredstev:
• vlagatelj mora predložiti popolno vlogo v skladu z zahtevami 

razpisne dokumentacije,
• investicija mora biti zaključena pred izplačilom sredstev,
• vlagatelj mora biti nosilec kmetijskega gospodarstva in 

mora imeti stalno prebivališče na naslovu kmetijskega 
gospodarstva,

• vsi računi in dokazila o plačilih se morajo glasiti na ime 
nosilca kmetijskega gospodarstva; v primeru, da je kmetija 
vključena v sistem DDV, mora biti nosilec kmetijskega 
gospodarstva davčni zavezanec,

• kmetijsko gospodarstvo ne sme biti podjetje v težavah,
• kmetijsko gospodarstvo mora z investicijo prispevati k 

izpolnjevanju vsaj enega od navedenih ciljev ukrepa,
• nosilec kmetijskega gospodarstva mora imeti ob oddaji 

vloge vsaj 1 ha primerljivih površin.
Za 1 ha primerljivih kmetijskih površin se šteje:
- 1 ha njiv ali vrtov (GERK 1100, 1130) ali 
- 2 ha travnikov (GERK 1300) ali ekstenzivnih sadovnjakov 

(GERK 1222) ali
- 4 ha pašnikov (GERK 1330) ali
- 0,25 ha plantažnih sadovnjakov (GERK 1221) ali vinogradov 

(GERK 1211) ali hmeljišč (GERK 1160) ali oljčnikov (GERK 
1230) ali ostalih trajnih nasadov (GERK 1240, 1180) ali

- 0,2 ha zavarovanih prostorov pri pridelavi vrtnin, v 
drevesnicah in pri trsničarstvu (GERK 1190) ali

- 200 m2 proizvodnih površin pri pridelavi gob ali
- 8 ha gozdov ali 
- 5 ha gozdnih plantaž (GERK 1420) ali
- 6 ha močvirnih travnikov oziroma drugih površin (GERK 

1321).
V primeru rabe kmetijskih zemljišč, ki je podlaga za preračun 1 
ha primerljivih kmetijskih površin, se šteje raba po GERK-ih.



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Upravičenec mora izpolnjevati ostale pogoje iz pravilnika in 
hkrati predložiti še dodatno dokumentacijo:
• izdelan načrt izvedbe projekta s popisom del, opreme 

in tehnologijo, ki ga pripravi za to pristojna strokovna 
institucija;

• ponudbo oziroma predračun za nameravano investicijo;
• pridobljeno ustrezno dovoljenje za izvedbo investicije, v 

kolikor se za to vrsto naložbe izdajajo dovoljenja;
• gradbena dela morajo biti izvedena v skladu z veljavnimi 

predpisi o graditvi objektov, urejanju prostora in varstvu 
okolja,

• mnenje o upravičenosti in ekonomičnosti investicije, ki ga 
pripravi pristojna strokovna služba;

• naložba mora biti v skladu s Standardi Skupnosti (izjava na 
vlogi);

• kmetijsko gospodarstvo mora prispevati k izpolnjevanju 
vsaj enega od naštetih specifičnih ciljev tega ukrepa, kar 
mora biti razvidno iz vloge;

• po zaključku investicije v posodobitev hlevov mora kmetijsko 
gospodarstvo izpolnjevati standard za dobro počutje 
živali, kar mora biti razvidno iz mnenja o upravičenosti in 
ekonomičnosti investicije;

• do pomoči so upravičena kmetijska podjetja, ki niso podjetja 
v težavah (izjava na vlogi).

Upravičenci:
Nosilci kmetijskih gospodarstev.

Omejitve:
Sredstva se ne dodelijo vlagatelju, ki je za isti namen, kot ga 
navaja v vlogi za pridobitev sredstev po tem ukrepu, že prejel 
javna sredstva RS ali sredstva EU. 
Podpore za naložbe po tem razpisu se ne dodelijo za:
• davke, razne takse in režijske stroške,
• stroške zavarovanja,
• stroške za refinanciranje obresti,
• za že izvedena dela, razen za izdelavo projektne 

dokumentacije,
• investicije, povezane z drenažiranjem kmetijskih zemljišč,
• nakup živali in samostojen nakup kmetijskih zemljišč,
• nakup enoletnih rastlin,
• investicije v naložbe trgovine,
• investicije, ki se izvajajo izven območja občine,
• investicije, ki so financirane iz drugih javnih sredstev 

Republike Slovenije in EU in
• nakup proizvodnih pravic.

Višina sofinanciranja:
• do 50% upravičenih stroškov na OMD in do 40 % upravičenih 

stroškov na ostalih območjih;
• če naložbo izvajajo mladi kmetje (nosilec kmetijskega 

gospodarstva mora biti mlajši od 40 let) v petih letih od 
vzpostavitve kmetijskega gospodarstva, se intenzivnost 
pomoči poveča za 10% (te naložbe morajo biti opredeljene v 
poslovnem načrtu kot je določeno v členu 22 (c) in izpolnjeni 
morajo biti pogoji iz člena 22 Uredbe 1698/2005),

• najmanjši znesek dodeljene pomoči je 150 EUR, najvišji 
znesek pa 4.000 EUR na kmetijsko gospodarstvo na leto. 
V kolikor višina odobrenih sredstev znaša manj, kot je 
določen najmanjši znesek dodeljene pomoči, se sredstva 
ne dodelijo. Najvišja priznana vrednost naložbe na podlagi 
predračunske vrednosti je 8.000 EUR (brez DDV).

Najvišji znesek dodeljene pomoči posameznemu podjetju 
ne sme preseči 400.000 EUR v katerem koli obdobju treh 
proračunskih let oz. 500.000 EUR na OMD iz nacionalnih virov 
in lokalnih virov.

Upravičeni stroški:
• stroški posodobitve hlevov (gradbena in obrtniška dela, 

oprema stojišč, ležišč, privezov in boksov, električna 
oprema, prezračevalni sistemi, napajalni sistemi, …);

• stroški nakupa in montaže nove tehnološke opreme (za 
krmljenje, molžo in izločke, …);

• stroški nakupa materiala, opreme in stroški novogradnje 
pomožnih živinorejskih objektov (finančne podpore občine 
se ne dodelijo za obnovo in adaptacijo gnojnih jam in gnojišč 
za namen izpolnjevanja standarda »Nitratna direktiva);

• stroški nakupa nove kmetijske mehanizacije in opreme, 
vključno z računalniško programsko opremo;

• stroški nakupa in postavitve rastlinjaka ali plastenjaka s 
pripadajočo opremo;

• stroški izvedbe agromelioracijskih del, razen drenažna dela 
in material za drenažo;

• stroški nakupa in postavitve mrež proti toči;
• splošni stroški, povezani s pripravo in izvedbo investicije 

(honorarji arhitektov, inženirjev in svetovalcev, stroški 
študije za izvedljivost, nakup patentov in licenc,…).

• stroški nakupa opreme za ureditev pašnikov in obor 
(opreme za ograditev in pregraditev pašnika na pašne 
čredinke, pašni aparat, ureditev napajališč)

Pomoč se lahko dodeli, da se upravičencu omogoči, da doseže 
novo uvedene minimalne standarde glede okolja, higiene in 
dobrega počutja živali.

Merila za ocenjevanje:
• ali vsebina vloge ustreza namenu ukrepa,
• ali je investicija finančno upravičena,
• ali je kmetijsko gospodarstvo ustrezne velikosti,
• ali je kmetijsko gospodarstvo v letu 2010 že prejelo javna 

sredstva za namen te investicije.

2. POMOČ ZA PLAČILO ZAVAROVALNIH PREMIJ – UKREP 
2

Cilj ukrepa:
Vključevanje čim večjega števila kmetij v sistem zavarovanj 
živali.

Predmet podpore
Sofinancira se zavarovalna premija v skladu z nacionalnim 
predpisom o sofinanciranju zavarovalnih premij za zavarovanje 
kmetijske proizvodnje za tekoče leto.

Pogoji za dodelitev sredstev:
• izpolnjevanje določil nacionalnega predpisa, ki ureja 

sofinanciranje zavarovalnih premij za zavarovanje kmetijske 
proizvodnje za tekoče leto,

• vlagatelj mora imeti ob oddaji vloge vsaj 1 ha primerljivih 
površin,

• kmetijsko gospodarstvo ne sme biti podjetje v težavah 
(izjava na vlogi).

Upravičenec mora izpolnjevati ostale pogoje iz pravilnika in 



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

hkrati predložiti še sklenjeno zavarovalno polico za zavarovanje 
kmetijske proizvodnje za leto 2010.

Upravičenci: 
Nosilci kmetijskih gospodarstev, ki sklenejo zavarovalno 
pogodbo za tekoče leto.

Omejitve:
Podpore se ne dodelijo:
• za tiste deleže pomoči, kot jih s predpisom o sofinanciranju 

zavarovalnih premij za zavarovanje kmetijske proizvodnje 
za tekoče leto določi Vlada Republike Slovenije;

• kmetijskim gospodarstvom, ki niso vpisana v register 
kmetijskih gospodarstev, ki ga vodi pristojno ministrstvo za 
kmetijstvo;

• kmetijskim gospodarstvom, ki imajo sedež in pretežni del 
površin, ki so predmet zavarovanja, izven območja občine.

Višina sofinanciranja:
• sofinancira se zavarovalna premija za zavarovanje živali 

za primer bolezni upravičencem, ki so sklenili zavarovalno 
pogodbo v času od 30.7.2009 do izteka prijavnega roka 
javnega razpisa

• občinski sofinancirani delež lahko znaša le razliko do 50 
odstotkov upravičenih stroškov obračunane zavarovalne 
premije, vključno s pripadajočim davkom od prometa 
zavarovalnih poslov.

• znesek sofinanciranja zavarovanja živali za primer bolezni 
znaša do 7 EUR/žival; najmanjši znesek dodeljene pomoči 
pa je 14 EUR na upravičenca na leto. V kolikor višina 
odobrenih sredstev znaša manj, kot je določen najmanjši 
znesek dodeljene pomoči, se sredstva ne dodelijo.

Upravičeni stroški:
Sofinanciranje zavarovalnih premij za: 
• zavarovanje živali pred nevarnostjo pogina zaradi bolezni.

Merila za ocenjevanje:
• ali vsebina vloge ustreza namenu ukrepa,
• ali je kmetijsko gospodarstvo ustrezne velikosti.

3. ZAGOTAVLJANJE TEHNIČNE PODPORE V KMETIJSTVU 
– UKREP 3

Cilji ukrepa:
• boljša učinkovitost kmetijstva in dolgoročna sposobnost 

preživetja.

Predmet podpore:
• stroški izobraževanja in usposabljanja, svetovalnih storitev, 

organizacije forumov, tekmovanj, razstav in sejmov, 
sodelovanja na tekmovanjih, publikacij in spletišč.

Pogoji za pridobitev sredstev:
• finančno ovrednoten letni program dela izvajalca 

izobraževanj oziroma storitev z ustreznimi dokazili kot so 
kotizacije oziroma participacije kmetov, če se izvajalec za to 
odloči, ter ostala dokazila, zahtevana v javnem razpisu;

• pomoč mora biti dostopna vsem upravičencem na ustreznem 
območju;

• če so izvajalci ali organizatorji nudenja tehnične pomoči 
v kmetijstvu nevladne organizacije, članstvo v teh 

organizacijah ne sme biti pogoj za dostop do tehnične 
podpore.

Občina z upravičenci sklene pogodbo, v kateri opredeli 
posamezne naloge, časovne roke za izvedbo le-teh ter način 
izvedbe plačil.

Upravičenci: 
• društva in združenja,
• registrirani izvajalci.

Omejitve:
Podpore se ne dodelijo:
• za že izvedene aktivnosti;
• za stroške za storitve, povezane z običajnimi operativnimi 

stroški podjetja, na primer rutinsko davčno svetovanje, 
redne pravne storitve ali oglaševanje;

• za stroške svetovanja, ki so financirani v okviru javne 
svetovalne službe.

Višina sofinanciranja:
• pomoč lahko krije do 100 % stroškov; 
• pomoč se dodeli v obliki subvencioniranih storitev in ne sme 

vključevati neposrednih plačil v denarju proizvajalcem;
• najvišji znesek dodeljene pomoči do 500 EUR/program 

letno.

Upravičeni stroški:
1. Na področju izobraževanja in usposabljanja kmetov in 

delavcev na kmetijskem gospodarstvu se pomoč dodeli 
za kritje stroškov organiziranja in materialnih stroškov 
za izvedbo programov usposabljanja (predavanja, 
informativna izobraževanja, krožki, tečaji, prikazi, strokovne 
ekskurzije,...):

- najem prostora, 
- honorar izvajalcu, 
- oglaševanje, 
- gradiva za udeležence, 
- stroški izvedbe strokovnih ekskurzij.
2. Na področju svetovalnih storitev, ki jih opravijo tretje strani:
- honorarji za storitve, ki ne spadajo med trajne ali občasne 

dejavnosti niti niso v zvezi z običajnimi operativnimi stroški 
podjetja, na primer rutinsko davčno svetovanje, redne 
pravne storitve ali oglaševanje.

3. Na področju organizacije forumov za izmenjavo znanj med 
gospodarstvi, tekmovanj, razstav in sejmov ter sodelovanje 
na njih:

- stroški udeležbe,
- potni stroški,
- stroški publikacij,
- najemnine razstavnih prostorov,
- simbolične nagrade, podeljene na tekmovanjih do vrednosti 

250 EUR na nagrado in zmagovalca.
4. Stroški publikacij (katalogov, spletišč), ki predstavljajo 

dejanske podatke o proizvajalcih iz dane regije ali 
proizvajalcev danega proizvoda, če so informacije in 
predstavitve nevtralne in imajo zadevni proizvajalci enake 
možnosti, da se predstavijo v publikaciji (kritje stroškov 
priprave in tiska katalogov, kritje stroškov vzpostavitve 
internetne strani).

Za aktivnosti, ki se izvajajo izven območja občine, pa jih koristijo 
prebivalci občine, se plačila izvedejo le za proporcionalni 



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

pripadajoči znesek, izračunan na osnovi števila udeležencev 
iz Občine Šmartno ob Paki.

Merila za ocenjevanje:
• ali vsebina vloge ustreza namenu ukrepa.

4. INVESTICIJE V DOPOLNILNE DEJAVNOSTI NA KMETIJAH 
– UKREP 4

Cilj ukrepa:
• povečanje števila kmetijskih gospodarstev, ki opravljajo 

dopolnilne dejavnosti na kmetiji.

Predmet podpore: 
Predmet podpore so naložbe za sledeče vrste namenov:
• predelava kmetijskih proizvodov, opredeljenih v Prilogi 1 

(mesa, mleka, vrtnin, sadja, mlevskih in škrobnih izdelkov, 
rastlinskih in živalskih olj ter maščob, pripravljenih krmil za 
živali, drugih živil, pijač, lesa, medu in čebeljih izdelkov, 
zelišč, gozdnih sadežev in gozdnih sortimentov);

• neposredna prodaja kmetijskih proizvodov na kmetijah;
• neposredna prodaja kmetijskih proizvodov izven kmetije;
• turizem na kmetiji (gostinska in negostinska dejavnost 

– ogled kmetije in njenih značilnosti in ogled okolice 
kmetije, prikaz vseh del iz osnovne kmetijske in gozdarske 
dejavnosti, prikaz vseh del iz ostalih vrst dopolnilne 
dejavnosti na kmetiji, turistični prevoz potnikov z vprežnimi 
vozili, ježa živali, žičnice, vlečnice, sedežnice, oddaja 
športnih rekvizitov, oddajanje površin za piknike);

• dejavnost (storitve in izdelki), povezana s tradicionalnimi 
znanji na kmetiji (oglarstvo, tradicionalno krovstvo s 
slamo, skodlami in skriljem, peka v kmečki peči, izdelava 
drobnih galanterijskih izdelkov iz lesa, zbirke, izdelava 
podkev, podkovno kovaštvo, tradicionalni izdelki iz zelišč in 
dišavnic);

• pridobivanje in prodaja energije iz obnovljivih virov na 
kmetiji;

• storitve s kmetijsko in gozdarsko mehanizacijo, opremo, 
orodji in živalmi ter oddaja le teh v najem;

• izobraževanje na kmetijah, povezano s kmetijsko, 
gozdarsko in dopolnilno dejavnostjo na kmetiji;

• zbiranje in kompostiranje organskih snovi;
• aranžiranje ter izdelava vencev, šopkov ipd. iz lastnega 

cvetja in drugih okrasnih rastlin. 

Pogoji za pridobitev sredstev:
• upravičenci morajo izpolnjevati vse pogoje za opravljanje 

dopolnilne dejavnosti, skladno z veljavno zakonodajo in 
Uredbo o vrsti, obsegu in pogojih za opravljanje dopolnile 
dejavnosti na kmetiji (Ur.l. RS, št. 61/2005),

• dejavnost se mora opravljati v okviru dopolnilne dejavnosti 
na kmetiji še vsaj naslednjih 5 let po zaključeni investiciji,

• vlagatelj mora predložiti popolno vlogo,
• vsi računi in dokazila o plačilih se morajo glasiti na ime 

nosilca dopolnilne dejavnosti; v primeru, da je kmetija 
vključena v sistem DDV, mora biti vlagatelj davčni 
zavezanec,

• kmetijsko gospodarstvo ne sme biti podjetje v težavah 
(izjava na vlogi),

• upravičenec mora izpolnjevati ostale pogoje iz pravilnika in 
hkrati predložiti še dodatno dokumentacijo:

- izdelan načrt izvedbe projekta s popisom del, opreme 

in tehnologijo, ki ga opravi za to pooblaščena pristojna 
institucija;

- finančno konstrukcijo investicije s planom izvedbe oz. 
dokončanja le-te (ponudba oziroma predračuni za 
nameravano investicijo);

- pridobljeno ustrezno dovoljenje za izvedbo investicije, v 
kolikor se za to vrsto naložbe izdajajo dovoljenja;

- gradbena dela morajo biti izvedena v skladu z veljavnimi 
predpisi o graditvi objektov, urejanju prostora in varstvu 
okolja;

- mnenje pristojne strokovne službe o upravičenosti vlaganja 
v izbrano vrsto dopolnilne dejavnosti;

- upravičenci morajo po končani investiciji izpolnjevati vse 
pogoje za opravljanje dopolnilne dejavnosti, določene v 
javnem razpisu, skladno z veljavno zakonodajo in Uredbo o 
vrsti, obsegu in pogojih za opravljanje dopolnile dejavnosti 
na kmetiji, kar dokazuje s fotokopijo dovoljenja o registraciji 
dopolnilne dejavnosti ali izjavo, da bo registriral dopolnilno 
dejavnost najpozneje eno leto po zaključeni investiciji v 
primeru, če le-ta še ni registrirana.

Upravičenci do sredstev:
Nosilci dopolnilnih dejavnosti.

Omejitve:
Podpore se ne dodelijo:
• davke, razne takse in režijske stroške,
• stroške zavarovanja,
• stroške za refinanciranje obresti,
• investicije, ki se izvajajo izven območja občine,
• investicije, ki so financirane iz drugih javnih sredstev 

Republike Slovenije in EU in nakup proizvodnih pravic.
• za že izvedena dela, razen za izdelavo projektne 

dokumentacije

Višina sofinanciranja:
• finančna pomoč se dodeli v obliki nepovratnih sredstev, 
• najvišja priznana vrednost naložbe na podlagi predračunske 

vrednosti je 7.000,00 EUR,
• skupna pomoč »de minimis«, dodeljena kateremu koli 

podjetju, ne sme presegati 200.000 EUR bruto v katerem 
koli obdobju treh proračunskih let,

• najmanjši znesek dodeljene pomoči znaša 100 EUR, 
največji pa 3.500 EUR na kmetijsko gospodarstvo na leto. 
V kolikor višina odobrenih sredstev znaša manj, kot je 
določen najmanjši znesek dodeljene pomoči, se sredstva 
ne dodelijo.

Upravičeni stroški ukrepa:
• gradbena in obrtniška dela;
• stroški nakupa nove opreme, vključno z računalniško 

programsko opremo;
• stroški promocije;
• stroški udeležbe na izobraževanjih in usposabljanjih;
• splošni stroški, povezani s pripravo in izvedbo projekta.

Merila za ocenjevanje:
• ali vsebina vloge ustreza namenu ukrepa,
• ali je investicija finančno upravičena,
• ali je kmetijsko gospodarstvo že prejelo javna sredstva za 

namen investicije.
VI. VSEBINA VLOGE



12. maj 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 08-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Vlagatelji morajo oddati vlogo, ki vsebuje:
• prijavni obrazec: »Vloga za dodelitev finančnih sredstev za 

ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Šmartno 
ob Paki v letu 2010«,

• obvezne priloge k vlogi, ki so predložene kot dokazila k 
posameznim ukrepom.

Razpisna dokumentacija je od dneva objave javnega razpisa 
do izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani občine 
Šmartno ob Paki http://www.smartnoobpaki.si/  (klikni zastavo 
desno zgoraj-razpisi) ali pa jo v tem roku zainteresirani dvignejo 
vsak delovni dan na občini Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 
72, 3327 Šmartno ob Paki. Razpisno dokumentacijo je možno 
dobiti tudi po elektronski pošti.

VII. OBRAVNAVANJE VLOG

Vloge bo obravnavala komisija za kmetijstvo (v nadaljevanju: 
komisija), ki jo s sklepom imenuje župan občine. Komisija 
lahko zmanjša delež sofinanciranja pri posameznih ukrepih pri 
obravnavanju vlog zaradi zmanjšanja načrtovanih prihodkov 
proračuna ali rebalansa občine za leto 2010 ali zaradi večjega 
števila zahtevkov, kot je zagotovljenih sredstev v proračunu.
O dodelitvi sredstev upravičencem odloča direktor občinske 
uprave ali druga od direktorja pooblaščena uradna oseba s 
sklepom, na predlog komisije. Upravičencem bo izdan sklep 
o višini odobrenih sredstev za posamezen ukrep. Medsebojne 
obveznosti med občino in prejemnikom pomoči se uredijo 
s pogodbo. Upravičencem se sredstva iz proračuna občine 
izplačajo na podlagi zahtevka, ki mora vsebovati dokazila 
o plačilu obveznosti (originalni računi, situacije,ali potrdila 
o plačanih računih) in poročilo o opravljenem delu, kjer je to 
zahtevano.
Obravnavane bodo le vloge, ki bodo pravilno izpolnjene in 
oddane na predpisanih obrazcih z vsemi zahtevanimi dokazili. 
Prepozno prispele oziroma neustrezno opremljene vloge bodo 
zavržene, neutemeljene pa zavrnjene. Vlagatelja nepopolne 
vloge komisija v roku 8 dni od odpiranja vlog pisno pozove k 
dopolnitvi vloge. Rok dopolnitve je 8 dni od prejema obvestila. 
Vloge, ki jih vlagatelj v predpisanem roku ne dopolni, se zavrže, 
neustrezno dopolnjene pa zavrne.
Vlagatelji bodo o izidu javnega razpisa obveščeni predvidoma 
v roku 30 dni od odpiranja vlog.
Upravičenec lahko vloži pritožbo za preveritev utemeljenosti 
sklepa v roku 8 dni od prejema sklepa in sicer na naslov: 
Občina Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 72, 3327 Šmartno 
ob Paki. V pritožbi morajo biti natančno opredeljeni razlogi, 
zaradi katerih je vložena pritožba. Predmet pritožbe ne morejo 
biti postavljena merila za dodelitev sredstev. O pritožbi odloča 
župan. Odločitev župana je dokončna.

VIII. ROK ZA PRIJAVO NA JAVNI RAZPIS 

Vloge morajo biti oddane v zaprtih kuvertah, s pripisom »Ne 
odpiraj – razpis kmetijstvo občine Šmartno ob Paki 2010« od 
začetka razpisa do vključno 11. junija 2010. Šteje se, da je 
vloga pravočasna, če je bila oddana zadnji dan roka za oddajo 
vlog po pošti priporočeno ali oddana osebno v tajništvu Občine 
Šmartno ob Paki.

IX. ODPIRANJE VLOG

Odpiranje vlog bo komisija opravila po zaključku razpisa in ni 
javno.

X. DODATNE INFORMACIJE

Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom lahko zainteresirani 
dobijo po telefonu vsak delovni dan na telefonski številki 03/ 
898-49-54 (Bernarda Drev), ali v prostorih občine Šmartno ob 
Paki.

Številka: 333-0001/2010     
Datum: 12.05.2010     
 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



12. maj 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 08-2010 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 115 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1.   SKLEP o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2010 ....................................... 3
2.  ODREDBO o načinu in pogojih lepljenja ter nameščanja plakatov v Mestni občini Velenje 

v času referendumske kampanje za referendum o zakonu o ratifikaciji arbitražnega 
sporazuma med Vlado Republike Slovenije in Vlado Republike Hrvaške .................................... 9

3.  SKLEP o začetku priprave sprememb in dopolnitev Odloka o Zazidalnem  načrtu Trebuša –
     varianta II ...................................................................................................................................... 13
4.   SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o ureditvenem načrtu za 
     centralne predele mesta Velenje ................................................................................................. 14
5.  SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o ureditvenem načrtu

začasne deponije komunalnih odpadkov ..................................................................................... 14
6. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o zazidalnem načrtu

Trebuša – varianta II ..................................................................................................................... 15
7.  SKLEP o začetku priprave sprememb in dopolnitev Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih

za območje urejanja S4/3, Šmartno-Velenje in del območja urejanja G4/3 .............................. 15

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

8.  ODREDBO  o pogojih za pridobitev pravice uporabe plakatnih mest za čas referendumske  
     kampanje za referendum o Zakona o ratifikaciji arbitražnega sporazuma med  Vlado

Republike Slovenije in Vlado Republike Hrvaške v Občini Šmartno ob Paki  ...........................17
9.   JAVNI RAZPIS za dodelitev finančnih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva in

podeželja v občini Šmartno ob Paki v letu 2010 ...................................................................17


